
 

 
 

 

 

   
RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DEL INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD 
EMPRESARIAL, IVACE, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DEL QUINTO LOTE DE 
EXPEDIENTES DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA MOVES III-VEHICULOS 2021, 
DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS ELÉCTRICOS “ENCHUFABLES” Y DE PILA 
COMBUSTIBLE EN LA COMUNITAT VALENCIANA Y LA ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y 
PUNTOS DE VENTA DE DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
Visto el artículo 12 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del Instituto 

Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se convocan ayudas para la 
adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible dentro del programa de 
incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al presupuesto del ejercicio 2021 (Programa 
MOVES III-Vehículos Comunitat Valenciana) y por la que se convoca la adhesión de 
concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, en el que se establece que las ayudas 
serán adjudicadas mediante resolución del Presidente del IVACE, a propuesta de la comisión 
encargada de verificar el cumplimiento, por parte de las personas solicitantes, de los requisitos 
exigidos en la convocatoria. 

 

Vista el acta de fecha 20 de julio de 2022, de la comisión encargada de elevar propuesta de 
concesión de un quinto lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES III-Vehículos 
2021, cuyos datos figuran a continuación: 

 

• Real Decreto 266/2021, de 13 de abril, por el que se aprueba la concesión directa 
de ayudas a las comunidades autónomas y a las ciudades de Ceuta y Melilla, para la 
ejecución de programas de incentivos ligados a la movilidad eléctrica (MOVES III) en 
el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia Europeo (BOE núm. 
89, de 14 de abril de 2021). 

• Convocatoria: Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del Instituto 
Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se convocan ayudas 
para la adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible 
dentro del programa de incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al 
presupuesto del ejercicio 2021 (Programa MOVES III-Vehículos Comunitat 
Valenciana) y por la que se convoca la adhesión de concesionarios y puntos de venta 
de dichos vehículos (DOGV num.: 9130, de 19 de julio de 2021). 

• Presupuesto del programa: 30.000.000 euros (Línea S6849000 “Ahorro y eficiencia 
energética”). 

 
Conforme con la propuesta de la comisión y haciendo uso de las atribuciones que me 

confiere el artículo 12 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del IVACE, por la 
que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila 
combustible dentro del programa de incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al 
presupuesto del ejercicio 2021 (Programa MOVES III-Vehículos Comunitat Valenciana), 

 
 

RESUELVO: 
 

Adjudicar el quinto lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES III-Vehículos 
2021, recogidas en el Anexo, por el importe que para cada expediente se especifica en el mismo, 
de acuerdo al artículo 4 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del IVACE. La 
adjudicación implica la concesión de subvenciones por importe total de 821.400 euros. 



  

 

 2 

 

 

 Estas ayudas no están sujetas a la obligación de notificación o comunicación a la Comisión 
Europea, bien por estar acogidas al Reglamento (UE) Nº 651/2014, de la Comisión, de 17 de 
junio de 2014, por el que se declaran determinadas categorías de ayudas compatibles con el 
mercado interior en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado (DO L187/1, de 
26.06.2014), y en particular al artículo 36 del citado Reglamento o a aquella normativa que le 
pudiera sustituir, o bien por no reunir todos los requisitos del artículo 107.1 Tratado de 
Funcionamiento de la Unión Europea, concretamente por no suponer una ventaja económica 
para una determinada empresa al dirigirse a apoyar actividades no económicas de determinados 
beneficiarios.  Las ayudas previstas en esta resolución han sido registradas por la Comisión 
Europea con número de identificación de ayudas estatal SA.62820. 
  
 Las entidades beneficiarias deberán cumplir con las medidas de transparencia previstas en 
la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen 
gobierno, y de la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comunitat 
Valenciana. En este sentido deberán suministrar al IVACE, previo requerimiento, toda la 
información que sea necesaria para el cumplimiento de las obligaciones previstas en la ley de 
transparencia, en el plazo de 15 días hábiles desde el requerimiento. 

 
La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá interponerse 

recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con los criterios 
establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

València

 
 

(En el expediente se encuentra el original firmado electrónicamente) 

 

 
 

 

 
 

Hble. Sr. Rafael Climent González 
Conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, y  

Presidente del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANEXO  
 
 
 



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/290

MOVESV/2021/292

MOVESV/2021/303

MOVESV/2021/319

MOVESV/2021/342

MOVESV/2021/362

MOVESV/2021/395

MOVESV/2021/405

MOVESV/2021/408

MOVESV/2021/417

MOVESV/2021/419

MOVESV/2021/421

MOVESV/2021/425

MOVESV/2021/427

2899****

7448****

A12329223

2513****

2140****

1140****

X507****

4485****

4853****

X277****

1908****

2212****

1893****

2145****

JAEN REIG, MARIA TERESA

MORA LARIO, TRINIDAD

BLUMAQ, S.A

MARIN MUELA, MARIA DEL PILAR

RIERA FORNES, MARIA VICENTA

Fernández Muñiz Néstor José

SAVILLE, CAROLINE

GUIRADO PEREZ, LUCIA

RODRIGUEZ PAYA, ENRIQUETA

REUTER, WOLFGANG KURT

PASTOR BAU, EMILIO

PASCUAL FRANCISCO MORA 
GOMEZ

MARTIN PAREJA MANUEL

MANZANARO LOPEZ, JESUS 
IGNACIO

Dénia

València

Vall D'Uixó, La

Bétera

Oliva

Sant Joan D'Alacant

Orba

València

Mutxamel

San Fulgencio

Sagunto

Alicante

Castellón De La Plana

Alicante

 34.426,00

 14.702,00

 23.685,00

 43.490,00

 42.685,00

 13.805,00

 43.790,00

 3.305,00

 4.570,00

 35.462,00

 40.573,00

 34.359,00

 33.314,00

 4.380,00

 7.000,00

 7.000,00

 3.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 7.000,00

 4.950,00

 1.100,00

 1.300,00

 2.500,00

 2.500,00

 4.500,00

 2.500,00

 1.100,00

  20,33

  47,61

  12,67

  10,35

  16,40

  50,71

  11,30

  33,28

  28,45

   7,05

   6,16

  13,10

   7,50

  25,11

SOLICITUD Nº MMEC2895A

SOLICITUD Nº MMEC2901B

SOLICITUD Nº MMEC2975A

SOLICITUD Nº MMEC3015A

SOLICITUD Nº MMEC3057Y

SOLICITUD Nº MMEC2790A

SOLICITUD Nº MMEC3119L

SOLICITUD Nº MMEC3134G

SOLICITUD Nº MMEC3141G

SOLICITUD Nº MMEC3202E

SOLICITUD Nº MMEC3205A

SOLICITUD Nº MMEC3215A

SOLICITUD Nº MMEC3220A

SOLICITUD Nº MMEC3325A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/428

MOVESV/2021/429

MOVESV/2021/430

MOVESV/2021/431

MOVESV/2021/432

MOVESV/2021/434

MOVESV/2021/435

MOVESV/2021/437

MOVESV/2021/438

MOVESV/2021/440

MOVESV/2021/441

MOVESV/2021/442

MOVESV/2021/444

MOVESV/2021/445

1999****

8508****

0972****

2146****

2262****

7424****

2211****

7056****

2014****

2147****

0191****

4488****

5279****

2918****

ESTRUCH PUIG, JOSE SALVADOR

Bernabé Bernabeu, José Matías

ORDOÑEZ DIAZ, JUAN LUIS

ANDREU REDONDO, JUAN CARLOS

MOLINS GALVEZ, JOSE

NAVARRO SOLER, MARIA DE LOS 
ANGELES

CERDAN PAVIA, FRANCISCO

TERRIZA FERNANDEZ, PEDRO JUAN

CARRION ORTIZ, MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS

VALDES CANTERO, SONIA

PALOS GUIO, MARIA JOSE PILAR

ORTOLA SOLIVA, DIEGO

Garcia Faya Antonio

FEBRER GRAMAGE, MARIA LUISA

Gandia

Onil

València

Sant Joan D'Alacant

Paterna

Elche

Mutxamel

Alcora, L'

València

Campello, El

Alicante

València

Onda

València

 24.533,00

 28.429,00

 29.850,00

 6.859,00

 24.778,00

 3.999,00

 5.950,00

 36.778,00

 4.728,00

 23.057,00

 34.583,00

 3.066,00

 42.322,00

 29.256,00

 4.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.400,00

 4.500,00

 1.100,00

 1.400,00

 2.500,00

 1.100,00

 5.000,00

 4.500,00

 1.100,00

 4.500,00

 2.500,00

  18,34

  17,59

  16,75

  20,41

  18,16

  27,51

  23,53

   6,80

  23,27

  21,69

  13,01

  35,88

  10,63

   8,55

SOLICITUD Nº MMEC3329Q

SOLICITUD Nº MMEC3330A

SOLICITUD Nº MMEC3333O

SOLICITUD Nº MMEC3335A

SOLICITUD Nº MMEC3338T

SOLICITUD Nº MMEC3389V

SOLICITUD Nº MMEC3390A

SOLICITUD Nº MMEC3395A

SOLICITUD Nº MMEC3397J

SOLICITUD Nº MMEC3410A

SOLICITUD Nº MMEC3413T

SOLICITUD Nº MMEC3414V

SOLICITUD Nº MMEC3423E

SOLICITUD Nº MMEC3424B



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/449

MOVESV/2021/450

MOVESV/2021/451

MOVESV/2021/452

MOVESV/2021/453

MOVESV/2021/454

MOVESV/2021/455

MOVESV/2021/456

MOVESV/2021/457

MOVESV/2021/458

MOVESV/2021/459

MOVESV/2021/460

MOVESV/2021/462

MOVESV/2021/463

Y302****

7444****

5517****

2539****

2264****

2170****

1900****

2167****

1901****

2149****

1089****

2255****

4847****

2166****

PAGE, KEITH

ALCOCER FERNANDEZ, JONATHAN

BLANCO DI SANTO, RICARDO 
JAVIER

Enrique Montes Estellés

VÍCTOR GARCIA MONTAGUD

BASSET TOMAS, MIGUEL ÁNGEL

PIQUER MARTI, SILVIA

SELLES FRANCES, JOSE LUIS

MORALES VILAR, JOAN

MARTINEZ PINNA ROMERO, JOSE 
ANTONIO

VALDES FERNANDEZ, DIEGO

DE VICENTE PASTOR, ANDRES

GONZALEZ PONS, MARCOS

VERCET SAIZ, PATRICIA ESTEFANIA

Hondón De Las Nieves

Aspe

Alicante

Xirivella

València

València

Onda

Alcoy

Castellón De La Plana

Mutxamel

Alzira

Elche

Elche

Muro De Alcoy

 28.615,00

 2.480,00

 3.756,00

 30.702,00

 33.429,00

 26.286,00

 4.352,00

 42.241,00

 3.756,00

 6.694,00

 22.231,00

 43.892,00

 35.455,00

 21.294,00

 4.950,00

 1.100,00

 1.100,00

 4.500,00

 2.500,00

 4.500,00

 1.100,00

 7.000,00

 1.100,00

 1.400,00

 7.000,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.500,00

  17,30

  44,35

  29,29

  14,66

   7,48

  17,12

  25,28

  16,57

  29,29

  20,91

  31,49

  15,95

  14,10

  11,74

SOLICITUD Nº MMEC3430A

SOLICITUD Nº MMEC3431L

SOLICITUD Nº MMEC3433O

SOLICITUD Nº MMEC3434G

SOLICITUD Nº MMEC3436V

SOLICITUD Nº MMEC3437T

SOLICITUD Nº MMEC3438T

SOLICITUD Nº MMEC3439V

SOLICITUD Nº MMEC3441G

SOLICITUD Nº MMEC3442O

SOLICITUD Nº MMEC3447J

SOLICITUD Nº MMEC3450A

SOLICITUD Nº MMEC3457Y

SOLICITUD Nº MMEC3459G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/464

MOVESV/2021/465

MOVESV/2021/466

MOVESV/2021/467

MOVESV/2021/468

MOVESV/2021/469

MOVESV/2021/472

MOVESV/2021/473

MOVESV/2021/474

MOVESV/2021/475

MOVESV/2021/476

MOVESV/2021/477

MOVESV/2021/480

MOVESV/2021/481

B97744510

2151****

B46268918

4475****

B12965133

2046****

4580****

X629****

7414****

4876****

7357****

0078****

Y846****

1897****

ITALCONCEPT S.L

PUERTA SENABRE, JOSE

ALBACAR SL

CHOCERO SANCHEZ, VICTOR 
MANUEL

INGENIX AUTOMATION SL

FELIPE VILARROCHA, ISAAC

GOMEZ HERRERO , JENNIFER

LEBEDEVAS, JURIJUS

GELARDO SANCHEZ, MANUEL

PRIVE RUBIO, CHRISTINE

VELENCOSO NAVARRO, MARIA 
LUISA

Salvador Paramo Navarro

MICHELLE JASPER, NATHALIE

ESCUDER COLOMER, SERGIO

Alboraya

Alicante

València

Elda

Alzira

Borriol

Sagunto

Orihuela

Catral

Campello, El

Requena

Eliana, L'

Salinas

Castellón De La Plana

 41.724,00

 4.752,00

 28.925,00

 2.479,00

 44.654,00

 23.329,00

 6.694,00

 24.710,00

 29.173,00

 3.549,00

 4.815,00

 40.307,00

 26.235,00

 42.240,00

 1.700,00

 1.100,00

 1.700,00

 1.100,00

 1.700,00

 4.500,00

 1.400,00

 7.000,00

 5.000,00

 1.100,00

 1.100,00

 7.000,00

 4.950,00

 2.500,00

   4,07

  23,15

   5,88

  44,37

   3,81

  19,29

  20,91

  28,33

  17,14

  30,99

  22,85

  17,37

  18,87

   5,92

SOLICITUD Nº MMEC3460A

SOLICITUD Nº MMEC3462T

SOLICITUD Nº MMEC3464V

SOLICITUD Nº MMEC3465A

SOLICITUD Nº MMEC3467O

SOLICITUD Nº MMEC3477E

SOLICITUD Nº MMEC3488T

SOLICITUD Nº MMEC3490A

SOLICITUD Nº MMEC3494L

SOLICITUD Nº MMEC3495A

SOLICITUD Nº MMEC3497J

SOLICITUD Nº MMEC3498E

SOLICITUD Nº MMEC3501B

SOLICITUD Nº MMEC3502E



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/482

MOVESV/2021/483

MOVESV/2021/486

MOVESV/2021/488

MOVESV/2021/489

MOVESV/2021/490

MOVESV/2021/495

MOVESV/2021/496

MOVESV/2021/497

MOVESV/2021/499

MOVESV/2021/500

MOVESV/2021/505

MOVESV/2021/506

MOVESV/2021/507

1908****

5271****

2262****

1890****

2143****

2211****

B03382355

2166****

4563****

2086****

X500****

2264****

1899****

1653****

MARTINEZ MONFERRER, MARIA 
DOLORES

Inmaculada Penadés Barberá

BURDEOS BAÑO, ALFREDO REYES

VIDAL CASTAÑ, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ BOU, JUAN CARLOS

VERGARA RAMOS, FRANCISCO

F.F. MEDRANO SOCIEDAD LIMITADA

SANUS PASTOR, MARIA CARMEN

CALABUIG BELENGUER, SUSANA

BERNIA TARRAGO, PAULA

STEINER, EDUARD FRITZ

GAITAN RAMON , PABLO

MIGUEL COSTARROSA BATLLORI

GIL RUIZ, MARIA ISABEL

Sagunto

Ontinyent

Paterna

Onda

Altea

Elda

San Fulgencio

Alcoy

Rocafort

València

Benissa

València

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

 21.488,00

 19.277,00

 20.521,00

 29.710,00

 6.281,00

 21.653,00

 25.732,00

 30.698,00

 33.262,00

 35.484,00

 7.074,00

 36.863,00

 25.500,00

 33.545,00

 5.000,00

 7.000,00

 4.500,00

 5.000,00

 1.400,00

 5.000,00

 1.700,00

 2.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 1.400,00

 2.500,00

 5.000,00

 7.000,00

  23,27

  36,31

  21,93

  16,83

  22,29

  23,09

   6,61

   8,14

  21,05

  12,68

  19,79

   6,78

  19,61

  20,87

SOLICITUD Nº MMEC3504Q

SOLICITUD Nº MMEC3511V

SOLICITUD Nº MMEC3347J

SOLICITUD Nº MMEC3349B

SOLICITUD Nº MMEC3350A

SOLICITUD Nº MMEC3352E

SOLICITUD Nº MMEC3368Y

SOLICITUD Nº MMEC3370A

SOLICITUD Nº MMEC3374B

SOLICITUD Nº MMEC3382Y

SOLICITUD Nº MMEC3383O

SOLICITUD Nº MMEC3159G

SOLICITUD Nº MMEC3161V

SOLICITUD Nº MMEC3163T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 6 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/508

MOVESV/2021/513

MOVESV/2021/520

MOVESV/2021/529

MOVESV/2021/531

MOVESV/2021/626

MOVESV/2021/627

MOVESV/2021/628

MOVESV/2021/634

MOVESV/2021/637

MOVESV/2021/638

MOVESV/2021/642

MOVESV/2021/694

MOVESV/2021/695

5276****

Y213****

1907****

B97822126

5263****

2902****

4856****

B01854736

B98323207

B96126495

2167****

0065****

B46419834

A03317344

MARTIN PLANELLES, SERGIO

WARD, ADRIAN

PEREIRO BERENGUER, MARIO

GESTMILENIUM VALORES S.L

Vicente Francisco Revert Casas

GUERRERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL

SALCEDO MARTIN, HECTOR

BERKELEY MORGAN S.L.

AGROSERVEIS SAN MARTI SLU

SEDALTOR, S.L.

AMAT VALIENTE, ANGEL

JOSE MARIA RIVERA PEREZ

POWER ELECTRONICS, S.L.

CABLE AIREWORLD SAU

Alicante

Relleu

Eliana, L'

Alginet

Alaquàs

Benissa

Campello, El

Jávea

Alcàsser

Sollana

Aspe

Jávea

Llíria

Novelda

 20.904,00

 25.867,00

 33.560,00

 38.400,00

 30.991,00

 6.281,00

 3.756,00

 36.652,00

 43.677,00

 33.046,00

 4.045,00

 16.859,00

 30.578,00

 15.776,00

 5.000,00

 7.700,00

 5.000,00

 1.700,00

 2.500,00

 1.400,00

 1.300,00

 1.700,00

 2.900,00

 2.900,00

 1.100,00

 7.000,00

 2.900,00

 3.000,00

  23,92

  29,77

  14,90

   4,43

   8,07

  22,29

  34,61

   4,64

   6,64

   8,78

  27,19

  41,52

   9,48

  19,02

SOLICITUD Nº MMEC3165A

SOLICITUD Nº MMEC3173E

SOLICITUD Nº MMEC3197J

SOLICITUD Nº MMEC3084G

SOLICITUD Nº MMEC3086V

SOLICITUD Nº MMEC3515A

SOLICITUD Nº MMEC3516G

SOLICITUD Nº MMEC3517O

SOLICITUD Nº MMEC3533O

SOLICITUD Nº MMEC3553J

SOLICITUD Nº MMEC3557Y

SOLICITUD Nº MMEC3570A

SOLICITUD Nº MMEC3042O

SOLICITUD Nº MMEC3193Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 7 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/696

MOVESV/2021/698

MOVESV/2021/699

MOVESV/2021/702

MOVESV/2021/704

MOVESV/2021/705

MOVESV/2021/733

MOVESV/2021/759

MOVESV/2021/763

MOVESV/2021/767

MOVESV/2021/769

MOVESV/2021/771

MOVESV/2021/772

MOVESV/2021/773

A03317344

A03317344

B98583966

B46383972

Y129****

2197****

B03796612

4833****

1892****

7337****

7337****

2003****

2000****

1998****

CABLE AIREWORLD SAU

CABLE AIREWORLD SAU

ED AVIATION PROJECT 
MANAGEMENT   ENGINEERING SL

DISCLIMA SL

AMINA-GABRIELA GHEORGHE

SILVA RODRIGUEZ, EDUARDO

MOTOR TORREVIEJA, S.L.

MANZANEDA SERRANO, LETICIA

Muñoz Blasco Adela Vicenta

DOLZ ANDRES, ELVIRA

CONDE CONDE, ISIDORO MANUEL

SALA MIRET, MARIA TERESA

COLL BLASCO, JOSE ENRIQUE

HERNANDEZ BAÑULS, JUAN

Novelda

Novelda

Manises

Sedaví

València

Elche

Torrevieja

Benidorm

Burriana

Castellón De La Plana

Castellón De La Plana

Gandia

Gandia

Gandia

 15.776,00

 16.045,00

 42.858,00

 40.658,00

 31.459,00

 44.499,00

 25.454,00

 22.536,00

 38.016,00

 24.523,00

 33.340,00

 29.906,00

 29.520,00

 32.574,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.900,00

 4.000,00

 7.000,00

 4.500,00

 2.900,00

 2.500,00

 2.500,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

  19,02

  18,70

   6,77

   9,84

  22,25

  10,11

  11,39

  11,09

   6,58

  28,54

  15,00

   8,36

   8,47

   7,67

SOLICITUD Nº MMEC3194L

SOLICITUD Nº MMEC3221Q

SOLICITUD Nº MMEC3327E

SOLICITUD Nº MMEC3402E

SOLICITUD Nº MMEC3443Y

SOLICITUD Nº MMEC3468Y

SOLICITUD Nº MMEC2598E

SOLICITUD Nº MMEC3006L

SOLICITUD Nº MMEC3104Q

SOLICITUD Nº MMEC3132Y

SOLICITUD Nº MMEC3147J

SOLICITUD Nº MMEC3164V

SOLICITUD Nº MMEC3168Y

SOLICITUD Nº MMEC3184G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 8 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/774

MOVESV/2021/775

MOVESV/2021/776

MOVESV/2021/777

MOVESV/2021/780

MOVESV/2021/781

MOVESV/2021/782

MOVESV/2021/791

MOVESV/2021/809

MOVESV/2021/812

MOVESV/2021/813

MOVESV/2021/952

MOVESV/2021/991

MOVESV/2021/1041

2265****

B53877064

2136****

2004****

2214****

B42760512

B96968193

Y245****

2163****

2048****

B40588121

2151****

7423****

4834****

SANCHIS PELLICER, MARIA JOSE

GIULIANO VILLAS SL

SACRISTAN LINUESA, VICTORINO

GARDO MORAGUES, JUAN JOSE

JARA BRAVO, SEBASTIAN

SHOES ON DEMAND, S.L.U.

STOCK CIRCUIT, S.L.

ROBBERECHT, MICHAEL

MESTRE MOLTO, FERNANDO

PEREZ MATEO, MICHAEL

SUMINISTROS AGROBENI, S.L.

ELENA TASCÓN BERNABÉU

ARIAS MORALEDA, PEDRO 
ANTONIO

GARNES PINAR, MARIA LARA

Dénia

Jávea

Benidorm

Gandia

Ibi

Elche

València

Orihuela

Almazora

Castellón De La Plana

Benifaió

Sant Joan D'Alacant

Pilar De La Horadada

San Vicente Del Raspeig

 33.625,00

 30.170,00

 28.031,00

 31.689,00

 29.442,00

 23.243,00

 32.789,00

 42.981,00

 24.585,00

 24.473,00

 35.890,00

 29.545,00

 33.967,00

 44.995,00

 5.000,00

 1.700,00

 7.000,00

 2.500,00

 7.000,00

 1.700,00

 2.900,00

 7.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.900,00

 7.000,00

 7.000,00

 4.500,00

  14,87

   5,63

  24,97

   7,89

  23,78

   7,31

   8,84

  16,29

  10,17

  10,22

   8,08

  23,69

  20,61

  10,00

SOLICITUD Nº MMEC3185A

SOLICITUD Nº MMEC3186V

SOLICITUD Nº MMEC3187T

SOLICITUD Nº MMEC3191G

SOLICITUD Nº MMEC3207Y

SOLICITUD Nº MMEC3209G

SOLICITUD Nº MMEC3331L

SOLICITUD Nº MMEC3479Q

SOLICITUD Nº MMEC3512T

SOLICITUD Nº MMEC3545A

SOLICITUD Nº MMEC3546Q

SOLICITUD Nº MMEC2916G

SOLICITUD Nº MMEC3025A

SOLICITUD Nº MMEC3100A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 9 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1066

MOVESV/2021/1071

MOVESV/2021/1075

MOVESV/2021/1081

MOVESV/2021/1082

MOVESV/2021/1083

MOVESV/2021/1084

MOVESV/2021/1086

MOVESV/2021/1087

MOVESV/2021/1089

MOVESV/2021/1090

MOVESV/2021/1093

MOVESV/2021/1095

MOVESV/2021/1096

2043****

2256****

3561****

2255****

5309****

2014****

2083****

1999****

2902****

1890****

1909****

2144****

5162****

4853****

TARREGA GUMILLA, INMACULADA

LOPEZ RAMOS, JOSE MIGUEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, DANIEL 
ALFREDO

QUINTANA VERA-TUDELA, PEDRO 
FRANCISCO

SORIA CHAVELI, FRANCESC 
ANTONI

PASCUAL SERRATS, ROSA MARIA

ANDRES SANCHEZ, JAVIER

MORERA ESTEVE, ENRIC

JUAN ANTONIO MARTINEZ NUÑEZ

MATEU PITARCH, VICENTE JAVIER

Jose Manuel Ortiz Aleixandre

MACIA QUEVEDO , MERCEDES

RODRIGUEZ MARQUEZ, AQUILINO

MIRALLES GOSALBEZ, HECTOR

Pobla Llarga, La

San Antonio De Benagéber

València

València

Torrent

Paterna

Pobla Llarga, La

Jávea

Calp

Castellón De La Plana

Petrés

Alicante

Oliva

Alicante

 24.253,00

 30.413,00

 23.057,00

 28.942,00

 24.008,00

 24.620,00

 23.958,00

 27.735,00

 28.999,00

 23.670,00

 22.306,00

 33.529,00

 40.504,00

 30.743,00

 7.700,00

 7.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 4.950,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.000,00

 5.500,00

 5.000,00

 4.500,00

 5.000,00

  31,75

  23,02

  10,84

   8,64

  29,16

  18,28

  20,66

   9,01

  15,52

  21,12

  24,66

  14,91

  11,11

  16,26

SOLICITUD Nº MMEC3113T

SOLICITUD Nº MMEC3131L

SOLICITUD Nº MMEC3140A

SOLICITUD Nº MMEC3483O

SOLICITUD Nº MMEC3485A

SOLICITUD Nº MMEC3486V

SOLICITUD Nº MMEC3492O

SOLICITUD Nº MMEC3496Q

SOLICITUD Nº MMEC3503J

SOLICITUD Nº MMEC3507Y

SOLICITUD Nº MMEC3508O

SOLICITUD Nº MMEC3513T

SOLICITUD Nº MMEC3518Y

SOLICITUD Nº MMEC3521Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 10 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1115

MOVESV/2021/1131

MOVESV/2021/1168

MOVESV/2021/1171

MOVESV/2021/1173

MOVESV/2021/1174

MOVESV/2021/1176

MOVESV/2021/1178

MOVESV/2021/1179

MOVESV/2021/1182

MOVESV/2021/1183

MOVESV/2021/1185

MOVESV/2021/1187

MOVESV/2021/1189

2049****

2251****

2015****

Y197****

4862****

2167****

4829****

2041****

0514****

0078****

7339****

0263****

2269****

7423****

SANZ POCOVI, ANAIS

FERRER VIDAL, RICARDO JAIME

ALGARRA MAGRI, MIGUEL DANIEL

DE SMET, NICOLLE FLORIDE

MADRID GOMEZ, GEMA

CEBRIAN MELLADO, RAUL

TORTOSA WITCZAK, PATRICIA 
JENNIFER

DURA MIRALLES, SALVADOR

GARRIDO VALCARCEL, JULIO

ALVARO HERRERO, LUIS

PEREZ SILVESTRE CARLOS

Alejandro Scandella Martínez-Charco

LOPEZ VILLANUEVA, VICENTE

SEGARRA FERRÁNDEZ, MACARENA

Llutxent

València

Pobla De Vallbona, La

Orihuela

Campello, El

Biar

Ontinyent

Alzira

Alicante

València

Paterna

Alicante

Chiva

Alicante

 33.244,00

 21.827,00

 21.404,00

 32.793,00

 30.875,00

 33.719,00

 19.000,00

 34.545,00

 31.485,00

 27.892,00

 30.826,00

 25.600,00

 21.166,00

 30.586,00

 5.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 4.500,00

 2.500,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 4.500,00

 5.000,00

 2.500,00

  16,54

  22,91

  32,70

  13,72

   8,10

  14,83

  26,32

  14,47

   7,94

  17,93

   8,11

  17,58

  23,62

   8,17

SOLICITUD Nº MMEC3166G

SOLICITUD Nº MMEC3523E

SOLICITUD Nº MMEC3218Y

SOLICITUD Nº MMEC3332Y

SOLICITUD Nº MMEC3337T

SOLICITUD Nº MMEC3339V

SOLICITUD Nº MMEC3343Y

SOLICITUD Nº MMEC3351B

SOLICITUD Nº MMEC3353J

SOLICITUD Nº MMEC3359G

SOLICITUD Nº MMEC3361V

SOLICITUD Nº MMEC3527E

SOLICITUD Nº MMEC3530A

SOLICITUD Nº MMEC3532Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 11 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1190

MOVESV/2021/1192

MOVESV/2021/1195

MOVESV/2021/1220

MOVESV/2021/1222

MOVESV/2021/1223

MOVESV/2021/1224

MOVESV/2021/1226

MOVESV/2021/1227

MOVESV/2021/1228

MOVESV/2021/1229

MOVESV/2021/1230

MOVESV/2021/1231

MOVESV/2021/1233

4834****

4843****

2899****

2254****

7393****

4451****

1981****

7393****

4486****

0587****

B98367816

3345****

2003****

2719****

CAMPOS ALVAREZ DAVID

SANCHEZ CERVANTES, FERNANDO

CISNEROS REIG, IGNACIO

Pilán Hoyo, Maria Nieves

OLASO RIPOLL, SALVADOR RAMON

FRANCO HUETE, ALEJANDRO

HERNANDEZ BORLAND MARIA 
DOLORES

ACOSTA SANCHEZ, JOSE MARIA 
RAMON

GIL ÁLVAREZ, VÍCTOR

CHECA GARCIA CARMONA, LUIS

CANTOPLAST SL

LANZAS MUÑOZ, ROSA MARIA

CONDE MIÑANA, JUAN MANUEL

ACOSTA MESAS, ANTONIO

San Vicente Del Raspeig

Burjassot

Castellón De La Plana

Pobla De Farnals, La

Benifairó De La Valldigna

València

València

Alginet

Picanya

Ontinyent

Ontinyent

Alboraya

Miramar

Nucia, La

 30.586,00

 24.224,00

 25.619,00

 29.586,00

 22.892,00

 43.107,00

 43.190,00

 30.298,00

 41.454,00

 30.177,00

 38.611,00

 34.024,00

 22.376,00

 14.006,00

 5.000,00

 2.500,00

 7.000,00

 2.500,00

 7.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 4.950,00

 7.000,00

 2.500,00

 1.700,00

 2.500,00

 5.500,00

 7.000,00

  16,35

  10,32

  27,32

   8,45

  30,58

  10,44

  16,21

  16,34

  16,89

   8,28

   4,40

   7,35

  24,58

  49,98

SOLICITUD Nº MMEC3535A

SOLICITUD Nº MMEC3537T

SOLICITUD Nº MMEC3541G

SOLICITUD Nº MMEC3366G

SOLICITUD Nº MMEC3371Q

SOLICITUD Nº MMEC3372J

SOLICITUD Nº MMEC3373E

SOLICITUD Nº MMEC3376B

SOLICITUD Nº MMEC3377E

SOLICITUD Nº MMEC3379Q

SOLICITUD Nº MMEC3380A

SOLICITUD Nº MMEC3381L

SOLICITUD Nº MMEC3384G

SOLICITUD Nº MMEC3392O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 12 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1234

MOVESV/2021/1235

MOVESV/2021/1236

MOVESV/2021/1237

MOVESV/2021/1239

MOVESV/2021/1240

MOVESV/2021/1242

MOVESV/2021/1245

MOVESV/2021/1270

MOVESV/2021/1271

MOVESV/2021/1272

MOVESV/2021/1273

MOVESV/2021/1274

MOVESV/2021/1275

5033****

2423****

2513****

X770****

2209****

7394****

7422****

2331****

4487****

2083****

3475****

5263****

5274****

4832****

MONTEQUIN MORALES, DAVID

RUEDA CASTRO ANTONIO MANUEL

CONTE MARTIN, LUIS ALBERTO

ANDRADE CADENA, PAUL 
CROSSMAN

ORGILES BARCELO, CESAR

BALLESTER LLOPÌS, ENRIQUE S.

ORTIZ TRIBALDOS JOSE MANUEL

MORA ROMAN, CHRISTIAN 
ALEJANDRO

HERNANDEZ CARMONA, DAVID

ROIG ESCUDERO, VERONICA

CONDE ANERA, BEATRIZ

PEREZ MORENO, ROBERTO

PEREZ SOLDEVILA, MARIA 
ENCARNACION

MIGUEL ANGEL LEON GASCON

Mislata

València

Benicasim

Castellón De La Plana

Elda

Algemesí

Elche

València

Chiva

Sagunto

Nucia, La

Montserrat

Torrent

Altea

 26.876,00

 28.612,00

 24.807,00

 21.567,00

 24.199,00

 38.016,00

 28.099,00

 15.380,00

 26.995,00

 20.826,00

 32.411,00

 22.809,00

 28.491,00

 27.981,00

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 5.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 4.500,00

 2.500,00

 2.500,00

   9,30

  17,48

  10,08

  23,18

  10,33

   6,58

  17,79

  45,51

  18,52

  12,00

   7,71

  19,73

   8,77

   8,93

SOLICITUD Nº MMEC3393Y

SOLICITUD Nº MMEC3394L

SOLICITUD Nº MMEC3398E

SOLICITUD Nº MMEC3555A

SOLICITUD Nº MMEC3558O

SOLICITUD Nº MMEC3560A

SOLICITUD Nº MMEC3563T

SOLICITUD Nº MMEC3568Y

SOLICITUD Nº MMEC3399B

SOLICITUD Nº MMEC3400A

SOLICITUD Nº MMEC3403J

SOLICITUD Nº MMEC3406L

SOLICITUD Nº MMEC3407Y

SOLICITUD Nº MMEC3408O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 13 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1276

MOVESV/2021/1277

MOVESV/2021/1279

MOVESV/2021/1280

MOVESV/2021/1281

MOVESV/2021/1282

MOVESV/2021/1283

MOVESV/2021/1284

MOVESV/2021/1285

MOVESV/2021/1286

MOVESV/2021/1287

MOVESV/2021/1324

MOVESV/2021/1326

MOVESV/2021/1327

2042****

2084****

4830****

2142****

4556****

2141****

4835****

2378****

2003****

2003****

0454****

1899****

B98484959

2083****

SANCHIS ROS, GENOVEVA

MORENO LOPEZ, SALVADOR

PALACIOS LINARES, MONICA

PERTUSA VALDES, EXPEDITO

MARTINEZ GALINDO, ASCENSION

ROS SANCHEZ, TERESA

FUENTES MUÑOZ, CESAR

PRIETO PUERTA MANUEL

VIDAL LLIDÓ , JOAN

VILA GARCIA, ELISA

GOMEZ SEQUI, BAUTISTA

SILVESTRE BAQUEDANO, MARTA

CARNELL BUSINESS SL

MASIA CARRION, DAVID

Navarrés

Benimuslem

Eliana, L'

Catral

Albatera

Mutxamel

Agost

Borriol

Oliva

Polop

Cullera

Castellón De La Plana

València

Alzira

 22.314,00

 35.844,00

 27.355,00

 22.595,00

 26.446,00

 20.578,00

 4.752,00

 31.240,00

 17.769,00

 20.669,00

 31.983,00

 4.766,00

 31.929,00

 30.165,00

 7.700,00

 7.700,00

 2.500,00

 2.500,00

 5.000,00

 2.500,00

 1.100,00

 5.000,00

 4.500,00

 2.500,00

 5.000,00

 1.100,00

 1.700,00

 5.000,00

  34,51

  21,48

   9,14

  11,06

  18,91

  12,15

  23,15

  16,01

  25,33

  12,10

  15,63

  23,08

   5,32

  16,58

SOLICITUD Nº MMEC3409G

SOLICITUD Nº MMEC3411V

SOLICITUD Nº MMEC3416G

SOLICITUD Nº MMEC3417O

SOLICITUD Nº MMEC3420A

SOLICITUD Nº MMEC3421Q

SOLICITUD Nº MMEC3422J

SOLICITUD Nº MMEC3428J

SOLICITUD Nº MMEC3429Q

SOLICITUD Nº MMEC3432Y

SOLICITUD Nº MMEC3435A

SOLICITUD Nº MMEC3440A

SOLICITUD Nº MMEC3445A

SOLICITUD Nº MMEC3446Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Página 14 de 15

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/1329

MOVESV/2021/1330

MOVESV/2021/1331

MOVESV/2021/1332

MOVESV/2021/1333

MOVESV/2021/1334

MOVESV/2021/1335

MOVESV/2021/1336

MOVESV/2021/1337

MOVESV/2021/1338

MOVESV/2021/1339

MOVESV/2021/2901

MOVESV/2021/3063

MOVESV/2021/3165

2081****

2198****

2900****

2142****

4666****

0968****

7419****

5264****

1897****

2197****

7394****

4845****

Y666****

2262****

MESTRE ESPARZA, FRANCISCO

Calvo Menargues, Diego Francisco

GARRI SANCHEZ, MANUEL

SOGORB GARCIA, ALFONSO JOSE

TERMES SOTO, SALVADOR

ANDRES DIEZ, JOSE ANTONIO

MARTINEZ BIRLANGA, MARIA 
ESTHER

PROS HERNANDEZ, AMALIA 
MARGARITA

VALLS LOPEZ , ALFONSO

MARTINEZ PEDREÑO, DOMINGO 
FRANCISCO

 Esteve Sanjuán Salvador

GONZALEZ SANCHEZ, TEOFILO

TERP, THOMAS CHRISTIAN

CHIRIVELLA ORIENT, MARIA 
CARMEN

Alberic

Elche

Almoradí

Elche

Alicante

Finestrat

Almoradí

Alaquàs

Castellón De La Plana

Elche

Alzira

Rafal

San Miguel De Salinas

València

 24.462,00

 31.570,00

 28.843,00

 33.802,00

 24.793,00

 41.454,00

 25.206,00

 21.802,00

 42.322,00

 26.776,00

 23.462,00

 37.314,00

 7.239,00

 3.305,00

 7.000,00

 2.500,00

 5.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 4.500,00

 4.500,00

 5.000,00

 4.500,00

 7.000,00

 7.000,00

 2.750,00

 1.400,00

 1.300,00

  28,62

   7,92

  17,34

  20,71

  28,23

  10,86

  17,85

  22,93

  10,63

  26,14

  29,84

   7,37

  19,34

  39,33

SOLICITUD Nº MMEC3451B

SOLICITUD Nº MMEC3452E

SOLICITUD Nº MMEC3454Q

SOLICITUD Nº MMEC3455A

SOLICITUD Nº MMEC3456L

SOLICITUD Nº MMEC3461V

SOLICITUD Nº MMEC3463T

SOLICITUD Nº MMEC3466G

SOLICITUD Nº MMEC3469L

SOLICITUD Nº MMEC3474B

SOLICITUD Nº MMEC3476B

SOLICITUD Nº MMEC4941G

SOLICITUD Nº MMEC5151B

SOLICITUD Nº MMEC5247J



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 15 de 15

IPRESEST

Anexo para la resolución/publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES III VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

       5.302.191,00          821.400,00TOTALES del 2021 :

PROGRAMA MOVES III-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2021/4556

MOVESV/2021/4590

MOVESV/2021/4746

MOVESV/2021/4768

P4619500D

P4619500D

P4600500E

3356****

AJUNTAMENT DE PICANYA

AJUNTAMENT DE PICANYA

AYUNTAMIENTO DE ALACUAS

ARANDIGA DEMETS, NAIARA

Picanya

Picanya

Alaquàs

Pobla De Vallbona, La

 25.168,00

 85.989,00

 49.148,00

 2.641,00

 4.500,00

 18.500,00

 18.000,00

 1.100,00

  17,88

  21,51

  36,62

  41,65

SOLICITUD Nº MMEE6672J

SOLICITUD Nº MMEE6623E

SOLICITUD Nº MMEE6937T

SOLICITUD Nº MMEC6958O


	Resolución Concesión Moves III Vehiculos 2021 (Lote 5)
	Anexo Resolucion Concedidas Lote 5 MOVES III



